集团公司司库管理平台提升项目中标候选人公示

<u>集团公司司库管理平台提升项目</u>已开标,并按照招标文件载明的评标办法完成评标工作,现将中标候选人公示如下。

一、项目基本情况

项目名称:集团公司司库管理平台提升项目

项目编号: gkzb2023062800023

标段(包)名称:集团公司司库管理平台提升项目

标段 (包) 编号:1

招标人:中国融通集团财务有限责任公司

招标代理机构:国信国际工程咨询集团股份有限公司.

二、中标候选人的投标报价及中标情况

第1中标候选人:石化盈科信息技术有限责任公司

第2中标候选人:恒生电子股份有限公司

第3中标候选人:中电金信软件有限公司

三、公示期

2023-07-27 15:00 - 2023-07-31 10:00

四、异议受理

公示期内,如对中标候选人存在疑问,请登录中国融通电子商务平台(https://www.ronghw.cn/),通过异议管理功能提出。

五、联系方式

招标人:中国融通集团财务有限责任公司

地址:北京市海淀区中关村南大街18号北京国际大厦B座10-12层

联系人:孙经理

电话:010-52387897

招标代理机构:国信国际工程咨询集团股份有限公司.

地址:北京市海淀区首体南路22号国兴大厦10层

联系人:张经理

电话:13161303736